11. 38. Primus sententiarum Sancti T h o m e (^) 

12. 31 . Tercius sententiarum Sancti T h o m e (̂ ) 

13. 62, Quartus sententiarum Sancti T h o m e ('") 

14. Sanctus T h o m a s super quatuor euvangeliis in duobus 
voluminibus 

15. Sanctus T h o m a s super epistulis Pauli , quem actuahter 
scribi facio in membranis 

16. 40. D. Bonaventura super quarto sententiarum (̂  ^ ) 

17. Biblia coperta corio nigro guarnita argento, in X'' co-
lunna : sanguìnuTn, bene pulcra 

18. Biblia coperta corio rubeo de littera italica, in V^ co-
lunna : qui destruitur 

19. Biblia coperta veluto viridi in littera minori emendata . 
Finit V'' co lunna: oastante 

20. Biblia in parvo volumine in littera subtilli pulcherri-
ma, quam emi Florentie 

21. 13. Nicholaus de Lira a Genesi usque ad Ecclesiastem in
clusive ('") 

22. 16. Glosa ordinaria super Genesi et Exodo. Incipit: cum 
omnes et 4"̂  carta qui mentis (''') 

{^) Cer. confe rma: « in corio rubeo ». 

(̂ ) Cer.: « i n corio r u b e o » . 

(̂ ) Cer.: « in, corio rubeo n. 

{") Manca in Cer. 

{'") Cer. : « in corio albo ». 

(") Cer.: « c u m coperta d e pergamineo », Era stato inserito nella 

cassa C. 

('") Cer. : « in corio rubeo ». 

(̂ •') Cer.: « in corio rubeo ». 
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23. 14. d o s a ordinarla super Levitico, Numeri et Deuterone-
mii . Incipit lercia car ta : altarium (̂ )̂ 

24. 17. d o s a ordinaria super losue, ludicum, ludith, Hester, 
Hesdra, Nemia et Machabeorum (''') 

25. 18. d o s a ordinaria super libro Regum et Paralipomenon» 

Finit tercia cartha : coram ( '̂') 

26. d o s a ordinaria super libris sapientialibus Salomonis 

27. 6. d o s a ordinaria super Isaia et leremia (' ') 

28. 7. d o s a ordinaria super Ezecielem et Xll prophetas mi-
nores. Finit : tercia (^^) 

29. d o s a ordinaria super job. Incipit 3^ car ta; terra ('^) 

30. d o s a ordinaria super euvangelio Sancii Marchi C"*̂) 

31 . d o s a ordinaria super Matheo et Marcho. Potius debet 
dici apostilla 

32. d o s a ordinaria super actibus apostolorum, epistu-
lis (=•) 

33. d o s a ordinaria super epistulis Pauli omnibus 

34. d o s a sceu apostilla super Genesim 

35. d o s a super psalterio in littera antiqua 

36. d o s a sceu apostlUa super .VII. epistulis Pauli 
37. Petrus de Tariantasio, qui fuit papa Innocentius V , 

super epistulis Pauli 

38. 49. Sanctus Thomas apostilla super euvangelio secundum 
Matheum (") 

; I 

I 

- , 

{^^) Cer.: a in corio rubeo », 

{^^) Cer, : « in corio rubeo n,